事　故　届　出　書

令和　　年　　月　　日

　　　殿

住所
名称

下記のとおり事故が発生したことから、倉庫業法施行規則第２４条第４項の規定により、届出をします。

記

１　事故の発生した日

２　事故の発生した倉庫の名称及び位置

３　事故の概要

事　故　届　出　書

令和５年　７月３１日
 (
記載例
)

 (
事故発生後2
週間以内
)北海道運輸局長　　　殿

住所　札幌市中央区大通西10
名称　　北海道運輸局株式会社
代表取締役　運輸 太郎

下記のとおり事故が発生したことから、倉庫業法施行規則第２４条第４項の規定により、届出をします。

記

１　事故の発生した日
　　　　令和５年７月２１日（金）

２　事故の発生した倉庫の名称及び位置
白石営業所
白石第１倉庫　札幌市白石区○○
　　　　　　白石第２倉庫　札幌市白石区××

３　事故の概要
 (
詳細に記入
（
場合によって図面・写真などを添付）
)